資 格 者  各位

寒中の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年10月に行われました2023年専門講習会PartⅡをYouTube動画にて受講出来るようになりました。

今回の講義内容は「下半身の筋トレ＆骨盤底筋ストレッチ」に関する講習会となります。興味のある方はぜひ

受講して下さい。

受講希望の方は申込書に必要事項をご記入の上、１月３１(水)１５：００までにお申込み下さい。

YouTubeのURLは、２月１日（木）１３：００以降に一斉送信いたします。

  １．公開時期         ２０２４年２月１日（木）～２０２４年２月９日（金）

  ２．参加資格         公認・認定インストラクター 、ＪＰＢＡ正会員

３．講義内容及び講師

講師（別紙参照）：田中喜代次 筑波大学 名誉教授

若葉 京良 十文字学園女子大学 専任講師

辻野 和美 (一社)幸せな身体づくり協会 代表理事

４．参加費        ４,０００円

５．締め切り       ２０２４年１月３１日（水）１５：００ 参加費の入金締め切りも同じです。

６．申込方法       別紙申込用紙に必要事項を記入し、FAX・メールまたは郵送にてお申込み下さい。

参加費は下記口座にお振込み下さい。

片方だけの手続きですと申込処理が完了できませんのでご注意下さい。

振込先：三井住友銀行 ベイサイド支店 普通7747905

公益社団法人日本プロボウリング協会

７．修了証      レポートを提出いただいた方へ、修了証を送付いたします。

           （修了証の発送は２月末を予定しております。）

筋トレで投球バランスを維持・向上+骨盤底筋ストレッチで生活の不安解消

２０２３年 専門講習会 PartⅡ

オンライン（YouTube）受講  申込書

ふりがな

氏    名                                       男 ・ 女

ライセンス №                    認定№

インストラクターライセンス    Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・1級・2級

メールアドレス：

（講習会開催のＵＲＬを送付するため、読みやすいように明記をお願いします）

住    所 〒

Tel

勤 務 先                                   役職名

※領収書が会社名の場合：

ご意見・ご要望

問合せ先：   〒105-0023 東京都港区芝浦 1-13-10 第三東運ビル２階

                TEL 03-6436-0310  FAX03-3454-6140

e:mail  i.c@jpba.or.jp